ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 31 » августа 2022г.                                                                                            № 63а

О назначении ответственных за организацию работы с детьми

с ограниченными возможностями здоровья на 2022-2023 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 12.02.2016 г № ВК-

270/07, в соответствии с письмом Минобрнауки РМЭ от 06 января 2018. № 7508 «Об

осуществлении с 1 января 2018г государственного контроля (надзора) за обеспечением

доступности для  объектов  организаций, осуществляющих образовательную деятельность и

предоставляемых образовательных услуг, заключения ПМПК № 268-21Д от 02.06.2021г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Васеневу Ирину Валентиновну, старшего воспитателя ответственной за

организацию работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья.

2. Провести повторный инструктаж с ответственными сотрудниками за организацию

работы с детьми ОВЗ:

Васенева Ирина Валентиновна старший воспитатель

Мерзлякова Нина Анатольевна воспитатель

Кузнецова Надежда Юрьевна воспитатель

Попцова Елена Викторовна учитель-логопед

Петухова Наталья Алексеевна педагог-психолог

Савреева Алла Борисовна музыкальный руководитель

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Выписка верна,

заведующий:                                             Ефремова Е.В.

Оршанкысе

шинчымашым пуышо

йоча-сад «Родничок»

муниципальный

образовательный учреждений

Муниципальное

 дошкольное образовательное

учреждение «Оршанский

детский сад «Родничок»

		2022-10-17T14:34:09+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа